
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Zgorzelec na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Zgorzelec na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem nr 236/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Zgorzelec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5002, zm. Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 1842, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3132, Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3486) ze względu na zmianę granic okręgów wyborczych nr 1, 2, 3, 4, 11, 12, 

zmianie ulegają granice obwodów głosowania nr 1, 2, 3, 4, 11, 12. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zgorzelec, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Zgorzelec. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

Michał Chudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 699



Załącznik do postanowienia nr 8/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Zgorzelec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Łagów ulice: Dworska, Jaśminowa, 

Jeleniogórska, Klonowa, Kwiatowa, 

Leśna, Miła, Młyńska, Piękna, Stawowa, 

Strumykowa, Szkolna 

Szkoła Podstawowa 

im. Wandy Chotomskiej w Łagowie, Łagów  

ul. Szkolna 2,  

59-900 Zgorzelec 

2 

Łagów ulice: Brzozowa, Chabrowa, 

Dębowa, Dolna, Górna, Gwiaździsta, 

Lawendowa, Łąkowa, Orla, Polna, 

Spacerowa, Sportowa 

Szkoła Podstawowa 

im. Wandy Chotomskiej w Łagowie, Łagów  

ul. Szkolna 2,  

59-900 Zgorzelec 

3 Trójca  

Szkoła Podstawowa 

im. Osadników Wojskowych w Trójcy,  

Trójca 77,  

59-900 Zgorzelec 

4 Białogórze, Gozdanin 

Świetlica Wiejska w Białogórzu,  

Białogórze 16,  

59-900 Zgorzelec 

5 Sławnikowice 

Remiza w Sławnikowicach,  

Sławnikowice 59,  

59-900 Zgorzelec 

6 
Pokrzywnik, Przesieczany, Żarska Wieś 

3 - 52, 78, 83 – 116, ulica Transportowa 

Szkoła Podstawowa 

im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi, 

Żarska Wieś 32,  

59-900 Zgorzelec 

7 
Żarska Wieś 53 - 77, 80 - 81, 117  

do końca 

Szkoła Podstawowa 

im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi,  

Żarska Wieś 32,  

59-900 Zgorzelec 

8 Tylice 

Świetlica Środowiskowa w Tylicach,  

Tylice 26B,  

59-900 Zgorzelec 

9 Koźmin, Kunów 

Świetlica Wiejska w Koźminie,  

Koźmin 22,  

59-900 Zgorzelec 

10 Osiek Łużycki 

Szkoła Podstawowa w Osieku Łużyckim,  

Osiek Łużycki 56,  

59-900 Zgorzelec 

11 Łomnica, Radomierzyce 

Świetlica Wiejska w Radomierzycach, 

Radomierzyce 40,  

59-900 Zgorzelec 

12 Kostrzyna, Niedów, Ręczyn, Spytków 

Świetlica Wiejska w Ręczynie,  

Ręczyn 29A,  

59-900 Zgorzelec 

13 Jerzmanki 1 - 42 

Szkoła Podstawowa  

im. Sybiraków w Jerzmankach,  

Jerzmanki 43,  

59-900 Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 699



14 Jerzmanki 43 do końca 

Szkoła Podstawowa  

im. Sybiraków w Jerzmankach,  

Jerzmanki 43,  

59-900 Zgorzelec 

15 Jędrzychowice 

Publiczne Przedszkole Krasnoludki  

w Jędrzychowicach, Jędrzychowice 74,  

59-900 Zgorzelec 

16 Gronów 

Świetlica Wiejska w Gronowie,  

Gronów 13,  

59-900 Zgorzelec 

17 Koźlice 

Świetlica Wiejska w Koźlicach,  

Koźlice 44,  

59-900 Zgorzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 699


		2024-01-26T10:55:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




